
На основу члана 10. став 2. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени
лист Града Новог Сада", број 43/08) и члана 8. став 1. Одлуке о Октобарској награди Новог

Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/03), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ
седници од 17. октобра 2018. године доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ НОВОГ САДА ЗА 2018. ГОДЈ/ШУ

ДОЦ. ДР МИРОСЛАВУ КОПАЊИ

1

Октобарска награда Новог Сада за 2018. годину додељује се:

ДОЦ. ДР МИРОСЛАВУ КОПАЊИ

за изузетан допринос друштвеном и привредном развоју, као и оствареним
резултатима у промовисању шаха у Граду Новом Саду.

Н

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020–495/2018–1 П %дник
17. октобар 2018. године .

НОВИ САД 3 вко Јелушић

1



На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ
седници од 17. октобра 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

Скупштина Града Новог Сада утврђује новчани износ Октобарске награде Новог Сада
за 2018. годину доц. Др Мирославу Копањи, у висини од 130.000,00 динара.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020–495/2018–1-1

? вко Јелушић/
17. октобар 2018. године х ·

нови САД Ду!


